
TELEFON FAX  BANKOVNÍ SPOJENÍ  IČ  ID datové schránky  

465 567 111 465 523 269 Česká národní banka Hradec Králové           00025038  rjrabj7  

    č. ú. 1220611/0710  

Okresní soud v Ústí nad Orlicí 
562 17 

 

 

 

JK 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY NAŠE ZNAČKA  VYŘIZUJE ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

 51 Si 104/2016  Jan Gregar 2. března 2016 

 

Věc: žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

 

 Na základě Vaší žádosti ze dne 1.3.2016 Vám sděluji, že u zdejšího soudu nejsou 

vedena žádná řízení straší 20 let, která by nebyla pravomocně ukončena. 

 

 S pozdravem 

 

 

Bc. Jan Gregar, v.r. 

ředitel správy soudu 

 



TEXT z podání: 
 
 
Dobrý den, 
Podle zákona o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí těchto informací spadajících 
do působnosti soudu: 
  
-              Spisové značky všech u zdejšího soudu evidovaných dosud pravomocně neskončených řízení, 
která trvají déle než 20 let 
  
Žádám o poskytnutí informací elektronicky na e-mailovou adresu @.cz  
  
Za poskytnutí informací předem děkuji. 
  
S pozdravem 
J K 
Nar.  
Bytem  
 

mailto:advokat@davidzahumensky.cz

	51Si104_odpoved
	podání 51Si104_2016

